quem conduxerat, possessione ejus dominum interverterat, an teneatur ex locato conducto. T. 8. c. 296. E.
 Colonus si fundum conductum alienaverit, vel vendiderit, an dominum possessione ejus interverterit. Ibid. D. E.
 Colonus quis dicatur. T. 8. c. 301. D.
 Colonus, qui eum, cui locator fundum vendidit, jubente locatore non admittit, sed prohibet fundum ingredi volentem, an teneatur interdito Unde vi. T. 8. c. 284. E.
 Colonus rem naturaliter possidet. T. 9. c. 1008. D.
 Colonus non cogitur satisfacere creditoribus locatoris. T. 9. c. 241. E.
 Coloni, & inquilini discrimen. T. 1. c. 1132. B.
 Quod coloni culpa accidit, damnum coloni est, non domini. Tom. 6. c. 1027. C.
 Coloni facto dominum non amittere possessionem. T. 9. c. 1018. B.
 Colono, & igenuo natus matris conditionem sequitur. Tom. 2. c. 875. B.
 Colono mortuo, per quem fundum possidebam, an interpelletur possessio. T. 1. c. 1402. B.
 Colono deficiente, dominus convenitur in annonis præstandis. T. 2. c. 673. B.
 Colono interdum pensionis remissio datur propter sterilitatem anni. T. 4. c. 1005. B.
 Colono legato usufructu quid. T. 6. c. 237. C.
 Colonus non facit longi temporis possessio. T. 2. c. 842. C.
 Colonus patrimoniam qui receptat, vel celat, ut puniendus. T. 2. c. 869. D. E.
 Per colonum possessioni præjudicium, invito, vel inscio domino, imponi non possit. T. 2. c. 840. C.
 Colonus inter, & inquilinum differentia. T. 10. c. 665. D.
 Coloni, & conductores quid inter se distent. T. 2. c. 868. D.
 Coloni res obligantur pignori. T. 1. c. 483. C.
 Coloni capitationem præstant. T. 2. c. 682. B.
 Coloni rei privatæ Principis non alienam rem privatam administrant. T. 2. c. 875. A.
 Coloni rei privatæ ad honores non devocentur. T. 2. c. 874. E.
 Coloni sine prædiis vendi nequeunt. T. 2. c. 837. A.
 Coloni originarii nec privilegii, nec dignitate, nec conditione sua censu liberantur. T. 2. c. 838. C.
 Coloni sæpe vindicant se in libertatem. T. 2. c. 842. C.
 Coloni non sunt tributarii. T. 2. c. 834. C.
 Coloni Palæstini, ac Thracenses, qui sint, & de eorum jure. T. 2. c. 848. A. B. C. atque de Illyricianis. Ibid. c. 849. A.
 Coloni censiti in quibus causis dominos accusare possunt. Tom. 2. c. 847. A.
 Coloni alieni ne militent. T. 2. c. 949. A.
 Coloni cum peculio alienari prohibentur. T. 2. c. 1041. E.
 Coloni patrimoniales, qui ad alia loca diligentes sunt, revocandi. T. 2. c. 869. B.
 Coloni pro debitis fiscalibus non conveniuntur. T. 2. c. 840. A.
 Coloni partiarum unde dicti. T. 4. c. 918. B.
 Coloni qui dicuntur, & reliqua eorum quæ sunt. T. 4. c. 1112. D.
 an legato reliquorum contineantur etiam pecuniæ, quas coloni sunt reliquati. Ibid. E. exacta, & condita a reliquis separantur. Ibid. E.
 Coloni emphyteuticarii, ut & bonæ fidei possessoris fructus sunt statim, atque ab alio quocumque terræ separati sunt. T. 6. c. 33. C.
 Coloni aut sunt servi adscriptitii, aut liberi. T. 9. c. 411. C. D.
 Coloni, & emptores fructuum aut iidem sint. T. 10. c. 37. D.
 Coloni partiarum quinam sint. T. 10. c. 447. D.
 Coloni quinam dicantur. T. 10. c. 1161. A.
 Colonus fugitivorum receptatores eos reddant, & capitationem solvant. T. 2. c. 839. A.
 Colonus rei privatæ immunitates. T. 2. c. 875. C.
 Colonis nulla licentia concedenda fundum, ubi commorantur, relinquendi. T. 2. c. 845. C.
 Colonis receptis prædium vendi, donative non posse. T. 2. c. 835. C.
 Colonis si pecunia est credita in rem domini, vel si in rem domini versa est, an in dominum competat actio. T. 10. c. 632. B.
 Colonis si datum promutuum dominus agri stipulanti conductori promiserit se redditurum, teneatur. T. 10. c. 667. A.
 Colonos ad angarias, aliave onera extraordinaria revocari posse. T. 2. c. 835. B.
 Colonos ad nullum militiæ locum admitti. T. 2. c. 840. D.
 De colonis. T. 2. c. 834. A.
 Colores in vestibus vetiti. T. 2. c. 798. D.